
UCHWAŁA NR XII/91/2015
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.)  oraz art. 90m 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala:

§ 1. 

W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Ogrodzieńcu zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej 
w Ogrodzieńcu nr XVIII/162/2012 z dnia 14 lutego 2012 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Ogrodzieńcu w rozdziale II Cele i zadania dodaje się § 5 ust. 2 lit. j o brzmieniu:

Ośrodek prowadzi postępowania w zakresie przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym, przewidzianych ustawą z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Podsiadło

Id: 22B836BA-BDEF-4D4F-9591-45B608AB2B99. Podpisany Strona 1




